BABA ARTS LIMITED

3A, Valecha Chambers, New Link Road, Andheri (W), Mumbai - 400 053. Tel.: 2673 3131 Fax: 2673 3375

email: babaartslimited@yahoo.com / investors@babaartslimited.com CIN-L72200MH1999PLC119177 Website: www.babaartslimited.com

23rd February, 2024

The Corporate Relationship Department
The BSE Limited
Dalal Street,
MUMBAI-400001

SCRIP CODE: 532380 SCRIP NAME: BABA

Dear Sir,

Subject: Compliance under Regulation 30 & 47 (1)(d) of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015

As required under Regulation 30 & 47 (1) (d) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are attaching herewith the scanned copies of the Public Notice published in the following newspapers in respect of the Notice of the Postal Ballot of the Company:

The Free Press Journal dated 23rd February, 2024 in English Language The Navshakti dated 23rd February, 2024 in Marathi Language

Kindly take the above information on record

Thanking you,

Yours truly,

For Baba Arts Limited

Naishadh H. Mankad

Company Secretary & Compliance Officer

Enclosures: 1. Copy of Notice published in Free Press Journal.

2. Copy of Notice published in Navshakti.

Date: 23.02.2024

1024

ाईट

बाग

ous

the

ity

ist, no

der

on-

the

der

a in

ikh

Rs.

PA ind

iod

nat

ise

rity.

till

od (8)

be

/e,

nd

ith

lal

ire

as

ed

ts.

ets

all

ct,

01

lei

but

ER

Regd. Office: 3A, Valecha Chambers, New Link Road, Andheri (West), Mumbai-400053

CIN: L72200MH1999PLC119177 * Website: www.babaartslimited.com Email: babaartslimited@yahoo.com / investors@babaartslimited.com • Tel No.022 2673 3131 • Fax: 022 2673 3375

NOTICE OF POSTAL BALLOT BY REMOTE E-VOTING ONLY

- 1. Notice is hereby given that pursuant to Section 108 and 110 of the Companies Act, 2013, read with Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Regulation 44 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, other applicable laws, rules and regulations and guidelines prescribed by the relevant MCA and SEBI Circulars, the approval of the members is sought for the appointments of Mr. Hasmukh Shah (DIN 00150891), Mr. Shekhar Mennon (DIN 02262964) and Mr.Hemraj Chheda (DIN 00113766) as Independent Directors of the Company for a first term of five consecutive years each with effect from 1st April, 2024 upto 31st March 2029, by Special Resolutions through Remote e-voting ("e-voting") process. 2. As required, the Postal Ballot Notice has been sent by email on
- 22nd February, 2024, to the registered email addresses of the members as on the cut-off date of 21st February, 2024, to those members whose email addresses are registered with their Depository Participants or Company's RTA or the Company. Even though not mandatory, the Postal Ballot Notice has also been sent by post to the registered mailing addresses of those members whose email addresses are not so registered for informing them about e-voting on the proposed Special Resolutions. The Postal Ballot Notice is available on the website of Baba Arts Limited www.babaartslimited.com, on the website of BSE Limited www.bseindia.com and also available on the website of Link Intime India Pvt. Ltd. at https://instavote.linkintime.co.in.
- 3. In accordance with the MCA Circulars, physical Postal Ballot Forms and Pre-paid Business Reply Envelopes are not being sent to members for this Postal Ballot that is to be voted by remote e-voting only. All Members are requested to provide their assent (for) or dissent (against) through remote e-voting only. 4. In accordance with the applicable MCA Circulars, members can
- exercise their vote on the resolutions proposed to be considered for Postal Ballot through the e-voting services provided by Link Intime India Pvt. Ltd. The e-voting period shall commence at 9:00 am on Wednesday, the 28th February, 2024, and will end at 5:00 pm on Thursday the 28th March, 2024, after which e-voting shall not be allowed. A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date i.e. as on Wednesday the 21st February, 2024, only shall be entitled to avail the facility of e-voting for the purpose of Postal Ballot. Any person who is not a member of the Company as on the said cut-off date shall treat the Postal Ballot Notice for information purpose only.
- 5. Members holding physical shares must ensure that their correct email address is registered with the Company's Share Transfer Agent, Link Intime India Pvt. Ltd., or do so promptly at https://linkintime.co.in or email at enotices@linkintime.co.in. Members holding shares in dematerialized mode must register/update their email address with their Depository Participant.
- 6. As mandated by SEBI, members holding physical shares must ensure that their KYC details are duly registered and/or updated with Link Intime India Pvt. Ltd. Members holding dematerialised shares must update the same with their Depository Participants. In case of any query or assistance, members may send an email to the Company at investors@babaartslimited.com.
- 7. Any query or grievance on remote e-voting may be addressed to Link Intime - INSTAVOTE helpdesk by sending a request at enotices@linkintime.co.in or contact on: - Tel: 022 - 4918 6000.

For Baba Arts Limited

Place: Mumbai 22nd February, 2024 Date

Naishadh H. Mankad Company Secretary & Compliance Officer



8

C

D

ईमेल: babaartslimited@yahoo.com/ investors@babaartslimited.com • दू. क्र. ०२२ २६७३ ३१३१ • फॅक्स : ०२२ २६७३ ३३७५

फक्त रिमोट ई-व्होटींगद्वारे टपाल मतदानाची सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १०८ व ११० सहवाचता कंपन्यांचे (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ चे नियम २० व २२, सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टींग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंटस) रेग्युलेशन्स २०१५ चे रेग्युलेशन ४४, अन्य प्रयोज्य कायदे, नियम आणि विनियम आणि संबंधित एमसीए व सेबी सर्क्युलर्सने विहित केलेल्या मार्गदर्शक तत्वानुसार रिमोट ई-व्होटींग ("ई-व्होटींग'') प्रक्रियेमार्फत विशेष ठरावांनी १ एप्रिल, २०२४ पासून ३१ मार्च, २०२९ पर्यंत प्रत्येकी पाच सलग वर्षाच्या एका पहिल्या मुदतीसाठी कंपनीचे स्वतंत्र संचालक म्हणून श्री. हसमुख शाह (डीआयएन: ००१५०८९१), श्री. शेखर मेनन (डीआयएन: ०२२६२९६४) आणि श्री. हेमराज छेडा (डीआयएन: ००११३७६६) यांची नियुक्तीसाठी सभासदांची मंज्री हवी आहे.

आवश्यकतेनुसार, ज्यांचे ईमेल ॲड्रेसेस त्यांच्या डिपॉझिटरी पार्टीसिपंटस किंवा कंपनीचे आरटीए किंवा कंपनीकडे नोंदवले आहेत त्या सभासदांना २१ फेब्रुवारी, २०२४ च्या कट-ऑफ डेट रोजीस सभासदांच्या नोंदणीकृत ई-मेल ॲड्रेसेसवर टपाल मतदान सूचना २२ फेब्रुवारी, २०२४ रोजी ई-मेलने पाठवली आहे. जरी अनिवार्य नसले तरी, ज्यांचे ई-मेल ॲड्रेसेस नोंदवलेले नाहीत त्यांना प्रस्तावित विशेष ठरावांवर ई-व्होटींग बाबत त्यांना कळवण्याकरीता त्या सभासदांच्या नोंदणीकृत टपाली पत्त्यावर पोस्टानेही टपाल मतदान सूचना पाठवली आहे. टपाल मतदान सूचना बाबा आर्टस् लिमिटेडची वेबसाईट www.babaartslimited.com वर, बीएसई लिमिटेडची वेबसाईट www.bseindia.com आणि लिंक इनटाईम इंडिया प्रा.लि.ची

https://instavote.linkintime.co.in वर सुध्दा उपलब्ध आहे. एमसीए सर्क्युलर्सनुसार, ह्या टपाल मतदानासाठी सभासदांना प्रत्यक्ष टपाल मतपत्रिका आणि आगाऊ टपाल खर्च प्रदान केलेली व्यावसायीक उत्तराची पाकिटे पाठवली जाणार नाहीत; त्यावर फक्त रिमोट ई-व्होटींगने मते द्यायची आहेत. सर्व सभासदांनी कृपया फक्त रिमोट ई-व्होटींग मार्फत त्यांचे होकार (बाजुने) किंवा नकार (विरुध्द) कळवावेत.

प्रयोज्य एमसीए सर्क्युलर्सनुसार, सभासद लिंक इनटाईम इंडिया प्रा.लि.ने पुरवलेल्या ई-व्होटींग सेवेमार्फत टपाल मतदानासाठी विचारार्थ ठेवण्याचे प्रस्तावित ठरावांवर त्यांचे मत देऊ शकतात. ई-व्होटींगचा कालावधी बुधवार, २८ फेब्रुवारी, २०२४ रोजी स. ९.०० वा. सुरू होईल आणि गुरुवार, २८ मार्च, २०२४ रोजी सं. ५.०० वा. संपेल. त्यानंतर ई-व्होटींगची अनुमती नसेल. फक्त बुधवार, २१ फेब्रुवारी, २०२४ ह्या कट-ऑफ डेट रोजीस जीचे नाव सभासदांच्या नोंदवहीत किंवा डिपॉझिटरीजनी ठेवलेल्या लाभार्थी मालकांच्या नोंदवहीत असेल ती व्यक्तीच टपाल मतदानासाठी ई-व्होटींग सुविधा वापरण्यास हक्कदार नसेल. जी व्यक्ती सदर कट-ऑफ डेट रोजीस कंपनीची सभासद नसेल त्यांनी टपाल मतदान सूचना पक्त माहितीसाठी दिल्याचे समजावे.

प्रत्यक्षात शेअर्स धारण करणाऱ्या सभासदांनी सुनिश्चित करावे की, त्यांचे सुयोग्य ई मेल ॲड्रेस कंपनीचे शेअर ट्रान्स्फर एजंट, लिंक इनटाईम इंडिया नोंदवले किंवा आहेत त्यांनी त्वरित प्रा.लि.कडे तसे येथे करारे https://linkintime.co.in enotices@linkintime.co.in वर ई-मेल पाठवावा. डिमटेरिअलाईज्ड स्वरूपात शेअर्स धारण करणाऱ्या सभासदांनी त्यांच्या डिपॉझिटरी पार्टीसिपंटकडे त्यांचे ई मेल ॲड्रेस नोंदवावेत/अद्ययावत करावेत.

सेबीच्या आदेशानुसार, प्रत्यक्ष शेअर्स धारण करणाऱ्या सभसदांनी खात्री करावी की, त्यांचे केवायसी तपशील लिंक इनटाईम इंडिया प्रा.लि.कडे रितसर नोंदवले आणि/किंवा अद्ययावत केले आहेत. डिमटेरिअलाईज्ड शेअर्स धारण करणाऱ्या सभासदांनी ते त्यांच्या डिपॉझिटर्स पार्टीसिपंटसकडे अद्ययावत करावेत. कोणतीही चौकशीसाठी किंवा सहाय्यासाठी सभासद कंपनीकडे instavote@babaartslimited.com येथे एक ई मेल पाठवावा.

रिमोट ई-व्होटींग वरील कोणत्याही चौकशी किंवा तक्रारीसाठी enotices@linkintime.co.in येथे एक विनंती पाठवून लिंक इनटाईम-इन्स्टाव्होट हेल्पडेस्कला कळवावे किंवा द्.: ०२२-४९१८६००० वर संपर्क साधावा.

बाबा आर्ट्स लिमिटेडसाठी नैशाद एच. मंकड कंपनीचे सेक्रेटरी आणि अनुपालन अधिकारी

चुकीचे किंवा वि (जर स्टेकहोल अन्वये कॉर्पोरेट फेब्रु.

न्याअर्थी, जन प्राधिकृत अधि सिक्युरिटी इंटरेर कलम १३ (१ रक्कमेसह सद्ध दिनांकापयैत पु दिवसांत चुव

११ दावे स

रोजी एम.पी.

आहे. (फेब्रुव एम.पी.

टीप: लागू फॉर्म

वित्तीय धनकों

तारण म वर किंव

तारण म आणि प मौजे भि जमीन र वर किंव

ज्याअर्थी व कसूर केली फायनान्स सहवाचता स मिळकत/त कर्जदार/हमी मिळकत/ता केल्यास हा al ठिकाणः ठा re

१२/२बी, बंगलुरू -थिएटरच्या र

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: २२ फेब्रुवारी, २०२४